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Wyjaśnlenie nr 3

W związku tym, ze do WojewÓdzkiego |nspektoratu ochrony Środowiska w Zie|onej GÓrze
zwrÓcono się o wyjaśnienie treści S|WZ w przetargu nieograniczonym na dostawę sprzętu
komputerowego (ogłoszenie nr603653-N.2019 z dnia 30.09.2019 r.) zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamÓwie pub|icznych (tekst jedno|ity Dz. U. z2018 f ., poz' 1986 ze
zm.) wyjaŚniam co następuje:

Pytanie: W oPZ w pozycji 2' Monitor komputerowy oczekujecie Par1stwo monitora o przekątnej 24,,
pragniemy poinformowaĆ ie w tej grupie wie|koŚci pzekątnych obowiązującym

standardem czołowych producentÓw jest de facto rozmiar pzekątnej 23,6'' (60cm), w skrocie
podawany jako 24,,. Czy mając to na uwadze dopuŚcicie Par1stwo zaproponowanie
monitorÓw spełniających wszystkie wymagania o faktycznej pzekątnej 23,6"?

odpowiedŻ. Tak.

Pytanie: Zwracamy się z proŚbą o wydłużenie terminu składania ofert ze wzg|ędu na fakt wyjaśnienia
powyższych nieŚcisłoŚci.

odpowiedŹ: Nie.
ZamawiĄący nie dopuszcza moż|iwości wydłuzenia terminu składania ofert
pozostawiając zapis S|WZ w tym zakresie bezzmian.


